
Contacto

Teléfono 983418823
Fax 983410804
Correo Electrónico 
contratacion.chem@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Paseo De Filipinos S/N
(47007) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022000302 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2022 a
las 16:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Fundación de Hemoterapia y Hemodonación de Castilla y León
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.centrodehemoterapiacyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M3IruFgKkzUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ordenadores fijos

Presupuesto base de licitación
Importe 1.795,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.484 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/03/2022 al 16/03/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NETHIVE SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L.U.

http://www.centrodehemoterapiacyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M3IruFgKkzUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

NIF B47746474

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.484 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.795,64 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mcieIEmAqOPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008547246 |  2022-688029 | Tue, 26 Apr 2022 16:24:57:496 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50337002225871946595200270362889237460 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mcieIEmAqOPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

